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Opakowania i pojemniki
Ofertę opakowań stale dostosowujemy do panujących 
trendów, które z zaciekawieniem śledzimy na różnych 
europejskich targach, jak i dopasowujemy ją do intensywnie 
zmieniających się wymagań krajowych i unijnych. Kolejnym, 
najważniejszym twórcą tego działu są nasi Klienci, których 
potrzeby są dla nas priorytetem. 
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Opakowania i pojemniki z trzciny cukrowej
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Pojemniki na sałatkę
kolor pojemnika: naturalny
kolor przykrywki: transparentny lub naturalny
tolerancja temperatury: od 0oC do +90oC

Opakowania i pojemniki z trzciny cukrowej

Lp Nr kat. Ø (cm) H (cm) Pojemność Opakowanie

1 D198929 15,4 5,6 600 ml 40 szt.

Lp Nr kat. W (cm) D (cm) H (cm) Pojemność Opakowanie

1 D207069 15,5 15,5 5,3 900 ml 40 szt.

Lp Nr kat. W (cm) D (cm) H (cm) Rodzaj Opakowanie

1 D188062 15,6 15,6 4,4 rPET 40 szt.

Lp Nr kat. Ø (cm) H (cm) Rodzaj Opakowanie

1 D188060 17 3,5 rPET 40 szt.

Lp Nr kat. W (cm) D (cm) H (cm) Pojemność Opakowanie

1 D198135 23 15,5 4,6 1200 ml 40 szt.

Lp Nr kat. W (cm) D (cm) H (cm) Rodzaj Opakowanie

1 D188063 23,9 16,5 2,8 rPET 40 szt.

Lp Nr kat. Ø (cm) H (cm) Pojemność Opakowanie

1 K57454 20,5 4,3 750 ml 50 szt.

2 K57455 20,5 6,2 1000 ml 50 szt.

3 K57456 20,5 7,2 1300 ml 50 szt.

Lp Nr kat. Ø (cm) H (cm) Rodzaj Opakowanie

1 K57457 20,5 1,0 trzcina cukrowa 50 szt.

2 K58268 20,5 3,0 rPET 50 szt.

N

N

Pojemniki na sałatkę
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Pojemniki obiadowe
kolor pojemnika: mleczny
tolerancja temperatury: od 0oC do +90oC

Opakowania i pojemniki z trzciny cukrowej

Lp Nr kat. W (cm) D (cm) H (cm) Rodzaj Opakowanie

1 K38193 20 20 7,5 niedzielone 50 szt.

2 K38194 23 23 7,5 niedzielone XL 50 szt.

3 K38195 25 16 7 dwudzielne 50 szt.

4 K54228 23 23 7,5 trójdzielne 50 szt.

5 K45159 23 16,5 6,5 1/2 porcji 50 szt.

6 K38192 15,5 15 7,5 na 
hamburgery

50 szt.

Pojemniki obiadowe



185

10

www.phuclean.pl

Pojemniki na sosy
kolor pojemnika: mleczny, kolor przykrywki: mleczny
tolerancja temperatury: od 0oC do +90oC

Opakowania i pojemniki z trzciny cukrowej

Lp Nr kat. Ø (cm) H (cm) Pojemność Opakowanie

1 P89827 6 3 60 ml 50 szt.

Lp Nr kat. Ø (cm) H (cm) Pojemność Opakowanie

1 P89756 7,5 5,3 100 ml 50 szt.

Lp Nr kat. Ø (cm) H (cm) Pojemność Opakowanie

1 P89829 6 1 - 50 szt.

Lp Nr kat. Ø (cm) H (cm) Pojemność Opakowanie

1 P89786 7,5 1 - 50 szt.

N

Pojemniki do termozgrzewu, Pojemniki na sosy

Pojemniki do termozgrzewu
Opakowania i pojemniki z trzciny cukrowej

1 2

Lp Nr kat. Kom. W (cm) D (cm) H (cm) Pojemność Opakowanie

1 K40616 1 22,7 17,8 5 1540 ml 400 szt.

2 K40617 2 22,7 17,8 5 550 / 480 ml 400 szt.

Pełna oferta 
pojemników do 
termozgrzewu
str. 216 - 220
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Pojemniki na zupę
kolor pojemnika: mleczny
tolerancja temperatury: od 0oC do +90oC

Opakowania i pojemniki z trzciny cukrowej

Lp Nr kat. Ø (cm) H (cm) Pojemność Opakowanie

1 P89855 10 6,4 350 ml 50 szt.

Lp Nr kat. Ø (cm) H (cm) Pojemność Opakowanie

1 P89857 14 9 600 ml 50 szt.

Lp Nr kat. Ø (cm) H (cm) Pojemność Opakowanie

1 P89856 10 1 - 50 szt.

Lp Nr kat. Ø (cm) H (cm) Pojemność Opakowanie

1 P89858 14 1 - 50 szt.

N

Pojemniki na zupę
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Pojemniki na zupę



Pojemniki i opakowania papierowe
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Opakowania z okienkiem jednoczęściowe

Opakowania z okienkiem dwuczęściowe

Tolerancja temperatury: od 0oC do +80oC

Tolerancja temperatury: od 0oC do +80oC

Pojemniki i opakowania papierowe

Pojemniki i opakowania papierowe

Lp Nr kat. W (cm) D (cm) H (cm) Opakowanie

1 P89812 23 23 5,5 25 szt.

2 P89813 23 23 10 25 szt.

3 P89815 30 30 5,5 25 szt.

4 P89814 30 30 10 25 szt.

5 P89816 22 12 10 25 szt.

6 P89817 32 12 10 25 szt.

Lp Nr kat. W (cm) D (cm) H (cm) Opakowanie

1 P89013 22,5 22,5 6 25 szt.

2 P89014 15,3 25,5 8 25 szt.

3 P89015 25,2 35,9 8 10 szt.

4 P89016 31 45 8 10 szt.

5 P89017 25,2 55,8 8 10 szt.

N

N

Opakowania z okienkiem jednoczęściowe, Opakowania z okienkiem dwuczęściowe
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Opakowania z okienkiem
Tolerancja temperatury: od 0oC do +80oC

Pojemniki i opakowania papierowe

Lp Nr kat. W (cm) D (cm) H (cm) Opakowanie

1 K61707 19 13 5 15 szt.

2 K61710 23 15 5 15 szt.

3 K61712 26 19 6 15 szt.

Lunch box
Tolerancja temperatury: od 0oC do +80oC

Pojemniki i opakowania papierowe

Lp Nr kat. W (cm) D (cm) H (cm) Pojemność Opakowanie

1 K42839 12,5 10,8 6 600 ml 40 szt.

2 K42844 17 13,8 6,5 1150 ml 35 szt.

3 K42846 21,5 15,3 6,5 1500 ml 20 szt.

Lunch box B-smart
Tolerancja temperatury: od 0oC do +80oC

Pojemniki i opakowania papierowe

Lp Nr kat. W (cm) D (cm) H (cm) Opakowanie

1 K53777 16 10 6 50 szt.

2 K53778 22 12 7 50 szt.

Opakowania z okienkiem, Lunch box, Lunch box B-smart

N
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Burger Box
Tolerancja temperatury: od 0oC do +80oC

Pojemniki i opakowania papierowe

Lp Nr kat. W (cm) D (cm) H (cm) Rozmiar Opakowanie

1 K44278 9 9 7,7 M 50 szt.

2 K59104 9 9 7,7 M 50 szt.

3 K43298 11 11 7,7 XL 50 szt.

4 K59105 11 11 7,7 XL 50 szt.

5 K43299 14 14 8 XXL 50 szt.

6 K59106 14 14 8 XXL 50 szt.

Lp Nr kat. Ø (cm) H (cm) Pojemność Opakowanie

1 K57810 10,5 9,4 500 ml 50 szt.

2 K24586 13 9,5 750 ml 50 szt.

Take Out Box
Tolerancja temperatury: od 0oC do +80oC

Pojemniki i opakowania papierowe

Burger Box z talerzem
Tolerancja temperatury: od 0oC do +80oC

Pojemniki i opakowania papierowe

Lp Nr kat. W (cm) D (cm) H (cm) Rozmiar Opakowanie

1 HT151510 15 15 10 XXXL 100 szt.

Burger Box, Burger Box z talerzem, Take Out Box
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Pojemniki na sałatkę
Tolerancja temperatury: od 0oC do +80oC

Pojemniki i opakowania papierowe

Lp Nr kat. Ø (cm) H (cm) Pojemność Opakowanie

1 K48089 14,5 5 500 ml 300 szt.

2 K42879 14,5 6 750 ml 300 szt.

3 K48091 14,5 7,8 1000 ml 300 szt.

Lp Nr kat. W (cm) D (cm) H (cm) Pojemność Opakowanie

1 GPOTCART502C 17,2 12 4 500 ml 50 szt.

2 GPOTCART802C 17,2 12 5,7 800 ml 50 szt.

3 GPOTCART1002C 17,2 12 7,9 1000 ml 50 szt.

Lp Nr kat. Ø (cm) H (cm) Pojemność Opakowanie

1 K42699 18 5,7 1100 ml 300 szt.

2 K45193 18 7 1300 ml 300 szt.

Lp Nr kat. Ø (cm) H (cm) Pojemność Opakowanie

1 K44913 14,9 1,5 - 300 szt.

Lp Nr kat. W (cm) D (cm) Rodzaj Opakowanie

1 GCVPOTCART1002PP 17,6 12,4 PP 50 szt.

Lp Nr kat. Ø (cm) H (cm) Pojemność Opakowanie

1 K44915  18,4 1,5 - 300 szt.

N

N

N

Pojemniki na sałatkę
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Pojemniki na sałatkę
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Lp Nr kat. Ø (cm) H (cm) Pojemność Opakowanie

1 K44100 9 8,4 350 ml 25 szt.

Lp Nr kat. Ø (cm) H (cm) Pojemność Opakowanie

1 K44101 9,7 10 470 ml 25 szt.

Lp Nr kat. Ø (cm) H (cm) Pojemność Opakowanie

1 K44102 11,7 11 770 ml 25 szt.

Lp Nr kat. Ø (cm) H (cm) Pojemność Opakowanie

1 K44103 9 2 - 25 szt.

Lp Nr kat. Ø (cm) H (cm) Pojemność Opakowanie

1 K44104 9,7 2 - 25 szt.

Lp Nr kat. Ø (cm) H (cm) Pojemność Opakowanie

1 K55594 11,7 2 - 25 szt.

Pojemniki na zupę
Tolerancja temperatury: od 0oC do +80oC

Pojemniki i opakowania papierowe

Pojemniki na zupę
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Pojemniki na sosy, Opakowania wrap / tortilla / frytki

Pojemniki na sosy

Opakowania wrap / tortilla / frytki

Tolerancja temperatury: od 0oC do +80oC

Tolerancja temperatury: od 0oC do +80oC

Pojemniki i opakowania papierowe

Pojemniki i opakowania papierowe

Lp Nr kat. Ø (cm) H (cm) Pojemność Opakowanie

1 K44428 6 12 350 ml 65 szt.

Lp Nr kat. W (cm) H (cm) Pojemność Opakowanie

1 P86779 23,5 19 150 g + dip 50 szt.

Lp Nr kat. W (cm) D (cm) H (cm) Opakowanie

1 K47802 8 3 14 50 szt.

Lp Nr kat. Ø (cm) H (cm) Pojemność Opakowanie.

1 P45561 6 4 45 ml 50 szt.

2 P45562 6 4,9 60 ml 50 szt.

3 P45563 6 5,8 90 ml 50 szt.

4 P45564 6 6,6 120 ml 50 szt.

Lp Nr kat. Ø (cm) H (cm) Pojemność Opakowanie

1 P45510  6 1 - 50 szt.
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Tolerancja temperatury: od 0oC do +80oC

Opakowania na zapiekankę
Pojemniki i opakowania papierowe

Koperty papierowe
Pojemniki i opakowania papierowe

Lp Nr kat. W (cm) D (cm) H (cm) Opakowanie

1 Z3695 36 9 5 100 szt.

Lp Nr kat. Rodzaj W (cm) D (cm) Opakowanie

1 K22077 kebab / hamburger 15 16 200 szt.

2 K22182 kebab / hamburger 17,5 17 200 szt.

3 K22696 hod dog francuski 7,5 16 200 szt.

4 K22184 hod dog  
amerykański

8,7 21,5 200 szt.

5 K22180 frytki 14 10 200 szt.

Lp Nr kat. Rodzaj W (cm) D (cm) Opakowanie

1 K35867 kebab / hamburger 15 16 200 szt.

2 K35868 kebab / hamburger 17,5 17 200 szt.

Opakowania na zapiekankę, Koperty papierowe
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Torebki fałdowe, Torby klockowe

Torby klockowe

Torebki fałdowe
Pojemniki i opakowania papierowe

Lp Nr kat. Rodzaj W (cm) D (cm) H (cm) Opakowanie

1 K22983 bez okienka 15 6,5 17 1000 szt.

2 K27119 bez okienka 12 5 27 1000 szt.

3 K19723 bez okienka 15 6,5 37 1000 szt.

4 K18554 z okienkiem 15 7 28 1000 szt.

5 K17531 z okienkiem 16 7,5 35 1000 szt.

Pojemniki i opakowania papierowe

Lp Nr kat. Rodzaj W (cm) D (cm) H (cm) Opakowanie

1 TW160839 ucho  
skręcane

16 8 39 300 szt.

2 T188523 ucho płaskie 18 8,5 23 250 szt.

3 K52670 ucho płaskie 26 17 33 250 szt.

4 K50399 ucho płaskie 32 16 40 250 szt.

5 K30940 ucho płaskie 32 22 25 250 szt.

6 T363332 ucho  
skręcane

36 33 32 200 szt.

7 K23208 bez uszu 22 11 32 250 szt.

i możliwość indywidualnego nadruku
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Papiery 
do pakowania

Papier
półpergamin 

Papier
powleczony 32+6 PE

Papier
półpergamin

Papier
powleczony 32+6 PE

Papier półpergamin
New York Times

H678107
25 x 35 cm
500 szt.

PPE3040
30 x 40 cm
5 kg

P86725
25 x 35 cm
1 kg

PPE6040
60 x 40 cm
5 kg

TGC1-1090
29 x 30 cm
500 szt.

Pojemniki i opakowania papierowe

N N

Papiery do pakowania
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Opakowania na pizzę

Akcesoria do pakowania pizzy

Strona zewnętrzna: kolor biały, Strona wewnętrzna: kolor szary

Pojemniki i opakowania papierowe

Pojemniki i opakowania papierowe

Lp Nr kat. Rodzaj Ø pizzy (cm) Opakowanie

1 P26S ścięta 26 100 szt.

2 P32P prosta 32 50 szt.

3 P32S ścięta 32 100 szt.

4 P36S ścięta 36 100 szt.

5 P42S ścięta 42 50 szt.

6 P45S ścięta 45 50 szt.

7 P50P prosta 50 50 szt.

Lp Nr kat. Rodzaj W (cm) D (cm) Opakowanie

1 PP3030 papier 30 30 1000 szt.

2 PP4040 papier 40 40 500 szt.

Lp Nr kat. Rodzaj W (cm) D (cm) Opakowanie

1 TP2223 trójkąt 
pod pizzę

22 23 100 szt.

Lp Nr kat. Rodzaj Opakowanie

1 P45875 podstawka do pizzy 1000 szt.

i możliwość indywidualnego nadruku

Opakowania na pizzę, Akcesoria do pakowania pizzy
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Opakowania na torty i ciasta

Opakowania na torty i ciasta

Opakowania na torty i ciasta

Rodzaj: jednoczęściowe

Rodzaj: jednoczęściowe z klapką

Pojemniki i opakowania papierowe

Pojemniki i opakowania papierowe

Opakowania na torty i ciasta
Rodzaj: jednoczęściowe z rączką

Pojemniki i opakowania papierowe

Lp Nr kat. W (cm) D (cm) H (cm) Opakowanie

1 K41534 13 13 7 220 szt.

2 K33303 12,5 21 7 180 szt.

3 K43913 22 22 12 180 szt.

4 K40066 25 21 7 140 szt.

5 K39840 30 30 12,5 80 szt.

Lp Nr kat. W (cm) D (cm) H (cm) Opakowanie

1 T303011 30 30 11 25 szt.

2 T353515 35 35 15 50 szt.

Lp Nr kat. W (cm) D (cm) H (cm) Opakowanie

1 TK282810 28 28 10 50 szt.
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Kartony na pączki / fingerfoody
Pojemniki i opakowania papierowe

Lp Nr kat. W (cm) D (cm) H (cm) Opakowanie

1 P403080 40 30 8 50 szt.

2 P604090 60 40 9 50 szt.

Kartony na pączki / fingerfoody



Opakowania i pojemniki plastikowe
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Pojemniki Infinity
Materiał: EPP (spieniony polipropylen) 
Tolerancja temperatury: od 0oC do +120oC

Opakowania i pojemniki plastikowe

Pojemniki Infinity, Pojemniki obiadowe XPS

Pojemniki obiadowe XPS
Kolor pojemnika: biały
Tolerancja temperatury: od 0oC do +70oC

Opakowania i pojemniki plastikowe

Lp Nr kat. W (cm) D (cm) H (cm) Rodzaj Opakowanie

1 1034793 24,5 21 7 niedzielone 125 szt.

2 1034794 24,5 21 7 dwudzielne 125 szt.

3 1034795 24,5 21 7 trójdzielne 125 szt.

4 1026664 24 14 7 1/2 porcji 140 szt.

5 1018998 15,6 14,7 8,6 hamburger 125 szt.

Lp Nr kat. W (cm) D (cm) H (cm) Rodzaj Opakowanie

1 1037785 24 20,7 8 niedzielone 125 szt.

2 1037786 24 20,7 8 dwudzielne 125 szt.

3 1037787 24 20,7 8 trójdzielne 125 szt.

4 1037784 24 15,4 8 1/2 porcji 100 szt.

5 1037783 18,5 15 6,8 hamburger 180 szt.
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Pojemniki PET/rPET na sushi 
Tolerancja temperatury: od -30oC do +25oC

Opakowania i pojemniki plastikowe

Lp Nr kat. W (cm) D (cm) H (cm) Rodzaj Opakowanie

1 G19SKN 19,8 10 2 pojemnik 450 szt.

2 G19SK04 20,7 11,3 4 przykrywka 450 szt.

Lp Nr kat. W (cm) D (cm) H (cm) Rodzaj Opakowanie

1 G23SKN 18 13,5 2 pojemnik 300 szt.

2 G23SK02 19,2 14,5 2 przykrywka 300 szt.

Lp Nr kat. W (cm) D (cm) H (cm) Rodzaj Opakowanie

1 G33SKN 24 14 2 pojemnik 450 szt.

2 G33SK02 25 15,5 2 przykrywka 450 szt.

Lp Nr kat. W (cm) D (cm) H (cm) Rodzaj Opakowanie

1 G45SKN 24,5 18,5 2 pojemnik 400 szt.

2 G45SK02 25,8 19,8 2 przykrywka 400 szt.

Lp Nr kat. W (cm) D (cm) H (cm) Rodzaj Opakowanie

1 G79SKN 32,7 24,7 2 pojemnik 200 szt.

2 G79SK02 33,6 25,6 2 przykrywka 200 szt.

N

Pojemniki PET/rPET na sushi 

Butelki na sos
Opakowania i pojemniki plastikowe

Lp Nr kat. Pojemność Opakowanie

1 SS15 15 ml 100 szt.

2 SS30 30 ml 50 szt.
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Pojemniki PET/rPET na sushi 
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Pojemniki RPET cukiernicze, zespolone
Tolerancja temperatury: od -30oC do +25oC

Opakowania i pojemniki plastikowe

Lp Nr kat. W (cm) D (cm) H (cm) Opakowanie

1 GALI25C 12,5 12,5 8 50 szt.

2 GALI40C 21,5 13 7 50 szt.

3 GALI10C 18,5 12,7 7 50 szt.

4 GALI65C 21,5 13 11 50 szt.

5 KP840579 23,7 16 7 50 szt.

6 G840800701 22,5 15 10 50 szt.

7 GK65PETC 30,5 13 7 50 szt.

8 G2075PET 29,8 21 10 200 szt.

Pojemniki RPET cukiernicze, zespolone
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Pojemniki RPET deserowe
Tolerancja temperatury: od -30oC do +25oC

Opakowania i pojemniki plastikowe

Lp Nr kat. Ø (cm) H (cm) Pojemność. Opakowanie

1 G7927POPC 9,5 6,8 270 ml 50 szt.

Lp Nr kat. Ø (cm) H (cm) Opakowanie

1 GP7901C 10 2,7 50 szt.

Pojemniki RPET deserowe
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Pojemniki RPET na sałatkę
Tolerancja temperatury: od -30oC do +25oC

Opakowania i pojemniki plastikowe

Lp Nr kat. Ø (cm) H (cm) Pojemność Opakowanie

1 GSAL15/400DC 15 5 400 ml 50 szt.

Lp Nr kat. Ø (cm) H (cm) Pojemność Opakowanie

1 GSAL18/600DC 18 5 600 ml 50 szt.

2 GSAL18/750DC 18 6 750 ml 50 szt.

3 GSAL18/1000DC 18 8 1000 ml 50 szt.

Lp Nr kat. Ø (cm) H (cm) Pojemność Opakowanie

1 GSAL18CV25C 18 2,5 - 50 szt.

Lp Nr kat. Ø (cm) H (cm) Pojemność Opakowanie

1 GSAL15CV25C 15 2,5 - 50 szt.

Pojemniki RPET na sałatkę, Pojemniki RPET na sałatkę, zespolone

Pojemniki RPET na sałatkę, zespolone
Tolerancja temperatury: od -30oC do +25oC

Opakowania i pojemniki plastikowe

Lp Nr kat. Ø (cm) H (cm) Pojemność Opakowanie

1 E400072 15 6 375 ml 300 szt.

2 E400074 15 8,7 500 ml 300 szt.

3 E400078 19 7,4 750 ml 240 szt.
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Pojemniki RPET na sałatkę, Pojemniki RPET na sałatkę, zespolone
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Lp Nr kat. Ø (cm) H (cm) Pojemność Opakowanie

1 GP7100C 7,4 - - 100 szt.

Lp Nr kat. Ø (cm) H (cm) Pojemność Opakowanie

1 GPK718C 7 - - 100 szt.

Lp Nr kat. Ø (cm) H (cm) Pojemność Opakowanie

1 G-7050C 7 3 50 ml 100 szt.

2 G-7080C 7 4 80 ml 100 szt.

3 G-7100C 7 5 100 ml 100 szt.

Pojemniki PP na sosy
Tolerancja temperatury: od -20oC do  +100oC

Opakowania i pojemniki plastikowe

Lp Nr kat. Ø (cm) H (cm) Pojemność Opakowanie

1 GD-7050C 7 3 50 ml 100 szt.

2 GD-7080C 7 4 80 ml 100 szt.

3 GD-7100C 7 5 100 ml 100 szt.

Lp Nr kat. Ø (cm) H (cm) Pojemność Opakowanie

1 GK703C 6,7 1,9 30 ml 100 szt.

N

N

Pojemniki PP na sosy
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Pojemniki PET na sosy
Tolerancja temperatury: od -30oC do  +25oC

Opakowania i pojemniki plastikowe

Lp Nr kat. W (cm) D (cm) H (cm) Poj. Opakowanie

1 P45582 9 6 2 30 ml 100 szt.

2 P45583 9 6 3 50 ml 100 szt.

3 P45584 9 6 4 80 ml 100 szt.

4 P45585 9 6 4,3 100 ml 100 szt.

Pojemniki PET na sosy
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Lp Nr kat. W (cm) D (cm) H (cm) Opakowanie

1 GPLC280N 27,5 19 - 5 szt.

Lp Nr kat. W (cm) D (cm) H (cm) Opakowanie

1 GPLC350N 36 25 - 5 szt.

Lp Nr kat. W (cm) D (cm) H (cm) Opakowanie.

1 GPLC450N 46 30,5 - 5 szt.

Lp Nr kat. W (cm) D (cm) H (cm) Opakowanie

1 GCVPLC280 28 19 5,5 5 szt.

Lp Nr kat. W (cm) D (cm) H (cm) Opakowanie.

1 GCVPLC350 36 25,5 5,5 5 szt.

Lp Nr kat. W (cm) D (cm) H (cm) Opakowanie.

1 GCVPLC450 46 31 7 5 szt.

Tace RPET
Tolerancja temperatury: od -30oC do +25oC

Opakowania i pojemniki plastikowe

Tace RPET
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Pojemniki PP prostokątne
Tolerancja temperatury: od -20oC do +100oC

Opakowania i pojemniki plastikowe

Lp Nr kat. W (cm) D (cm) H (cm) Poj. Opakowanie

1 G801410519 10,8 8 3,2 125 ml 100 szt.

2 G802410519 10,8 8 3,6 150 ml 100 szt.

3 G803410519 10,8 8 4,5 200 ml 100 szt.

4 G805410519 10,8 8 5,5 250 ml 100 szt.

5 G806410519 10,8 8 5,8 300 ml 100 szt.

6 G807410519 10,8 8 9,7 500 ml 100 szt.

Lp Nr kat. W (cm) D (cm) H (cm) Poj. Opakowanie

1 G809410559 11 8,4 - - 100 szt.

Lp Nr kat. W (cm) D (cm) H (cm) Poj. Opakowanie

1 G820455530 18 13 6,4 1000 ml 50 szt.

2 G822455530 18 13 9,4 1500 ml 50 szt.

Lp Nr kat. W (cm) D (cm) H (cm) Poj. Opakowanie

1 G823455530 18 13 13 2000 ml 50 szt.

Lp Nr kat. W (cm) D (cm) H (cm) Poj. Opakowanie

1 G821455430 18,5 14,3 - - 50 szt.

Pojemniki PP prostokątne
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Lp Nr kat. Ø (cm) H (cm) Poj. Opakowanie.

1 G8113C 11,5 4,2 250 ml 50 szt.

2 G8118C 11,5 8 500 ml 50 szt.

Lp Nr kat. Ø (cm) H (cm) Poj. Opakowanie

1 GD-8115C 11,5 5,6 350 ml 50 szt.

2 GD-8118C 11,5 8 500 ml 50 szt.

Lp Nr kat. Ø (cm) H (cm) Poj. Opakowanie

1 GW2/017C 12 0,8 - 50 szt.

Pojemniki PP okrągłe
Tolerancja temperatury: od -20oC do +100oC

Opakowania i pojemniki plastikowe

Pojemniki PP okrągłe
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Pojemniki PP okrągłe, EASY HANDLE
Tolerancja temperatury: od -20oC do +100oC

Opakowania i pojemniki plastikowe

Lp Nr kat. Ø (cm) H (cm) Pojemność Opakowanie

1 B230044 12,7 5,5 340 ml 50 szt.

2 B230038 12,7 6,6 460 ml 50 szt.

3 B230041 12,7 8 570 ml 50 szt.

Lp Nr kat. Ø (cm) H (cm) Pojemność Opakowanie

1 B230045 12,7 5,5 340 ml 50 szt.

2 B230040 12,7 6,6 460 ml 50 szt.

3 B230043 12,7 8 570 ml 50 szt.

Lp Nr kat. Ø (cm) H (cm) Pojemność Opakowanie

1 B401051 12,7 - - 50 szt.

Lp Nr kat. Ø (cm) H (cm) Pojemność Opakowanie

1 G600740 14,3 7,5 680 ml 50 szt.

2 G600742 14,3 9,2 910 ml 50 szt.

Lp Nr kat. Ø (cm) H (cm) Pojemność Opakowanie

1 G600739 14,3 7,5 680 ml 50 szt.

2 G600741 14,3 9,2 910 ml 50 szt.

Lp Nr kat. Ø (cm) H (cm) Pojemność Opakowanie

1 G600743  14,3 - - 50 szt.

N

N

Pojemniki PP okrągłe, EASY HANDLE
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Pojemniki do termozgrzewu
Tolerancja temperatury: od -20oC do +100oC

Opakowania i pojemniki plastikowe

1-2 3-4 5 6-7 8-9

13-14 15-16 17-1810-12 19

Lp Nr kat. Kom. W 
(cm)

D
(cm)

H 
(cm) Pojemność Opakowanie

1 GMAPCOR22740DC 1 22,7 17,8 4 1000 ml 80 szt.

2 GMAP22717845DC 1 22,7 17,8 4,5 1100 ml 80 szt.

3 GW1/622RD            * 1 22,7 17,8 6 1750 ml 320 szt.

4 GW1/623RD            * 1 22,7 17,8 8 2300 ml 320 szt.

5 GMAPCORCT22750DC 2 22,7 17,8 5 245 / 995 ml 80 szt.

6 GMAPCORC22740DC 2 22,7 17,8 4 470 / 555 ml 80 szt.

7 GMAP2C22717845DC 2 22,7 17,8 4,5 650 / 500 ml 80 szt.

8 GMAPCOR3C22740DC 3 22,7 17,8 4 200 / 273 / 
445ml

80 szt.

9 GMAP3C22717845DC 3 22,7 17,8 4,5 450 / 300  
/ 200 ml

80 szt.

10 GMAP17811340DC 1 17,8 11,3 4 500 ml 80 szt.

11 GMAP17811350DC 1 17,8 11,3 5 600 ml 80 szt.

12 GMAP17811360DC 1 17,8 11,3 6 750 ml 80 szt.

13 GD-8115C 1 Ø 11,5 - 5,6 350 ml 50 szt.

14 GD-8118C 1 Ø 11,5 - 8 500 ml 50 szt.

15 G8113C 1 Ø 11,5 - 4,2 250 ml 50 szt.

16 G8118C 1 Ø 11,5 - 8 500 ml 50 szt.

17 GP9400PPC - 23,7 18,8 1,3 Przykrywki PP 40 szt.

18 GMAP178CV18PETC - 18,6 12,1 1 Przykrywki PET 80 szt.

19 GW2/017C - Ø 12 - 1 Przykrywki PP 50 szt.

N

N

N

N

N

N

N

N

Pojemniki do termozgrzewu

* - żebrowane
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Maszyna do termozgrzewu 
Manupack

Waga maszyny 7 kg

Zasilanie 230 V

Długość kabla 1,97 m

Czas nagrzewania 
po włączeniu

10 min

Wymiary Długość: 60 cm 

Szerokość: 23,5 cm

Wysokość: 27,5 cm

Wysokość po otwarciu: 52 cm

G7501900

Maszyna do termozgrzewu
Opakowania i pojemniki plastikowe

Lp Kod kasety Do pojemnika

1 V1 W1/620 GMAPCOR22740DC, GMAP22717845DC, GW1/620RD, 
GW1/623RD

Lp Kod kasety Do pojemnika

1 V1 9530 GMAPCORCT22750DC

Lp Kod kasety Do pojemnika

1 V1 9500 GMAPCORC22740DC, GMAP2C22717845DC

Lp Kod kasety Do pojemnika

1 V1 9400 GMAPCOR3C22740DC, GMAP3C22717845DC

Lp Kod kasety Do pojemnika

1 V1 MAP178113*2 GMAP17811340DC, GMAP17811350DC, GMAP17811360DC

Lp Kod kasety Do pojemnika

1 V1 TUSPP115*2 GD-8115C, GD-8118C, G8113C, G8118C

Maszyna do termozgrzewu

N
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Pojemniki do termozgrzewu
Tolerancja temperatury: od -20oC do +100oC

Opakowania i pojemniki plastikowe

1-2 3-4 5-6

151412-1310-11

7-9

Lp Nr kat. Kom. W (cm) D (cm) H (cm) Pojemność Opakowanie

1 D162150 1 22,7 17,8 4 1115 ml 216 szt.

2 D160063 1 22,7 17,8 5 1345 ml 216 szt.

3 D162151 2 22,7 17,8 4 550 / 480 ml 216 szt.

4 D160064 2 22,7 17,8 5 645 / 540 ml 216 szt.

5 D162152 3 22,7 17,8 4 445 / 280 / 205 ml 216 szt.

6 D160065 3 22,7 17,8 5 530 / 325 / 235 ml 216 szt.

7 D177907 1 Ø 15,3 - 4,5 350 ml 480 szt.

8 D177908 1 Ø 15,3 - 4 500 ml 480 szt.

9 D177909 1 Ø 15,3 - 4,5 650 ml 480 szt.

10 D758002 1 13,8 11,4 5,3 470 ml 300 szt.

11 D758602 1 13,8 11,4 7 630 ml 276 szt.

12 D178357 1 26 15,8 4,4 1240 ml 384 szt.

13 D178358 1 26 15,8 7,1 1980 ml 376 szt.

14 D178359 2 26 15,8 4,4 690 / 440 ml 384 szt.

15 D178360 3 26 15,8 4,5 570 / 300 / 190 ml 384 szt.

Pojemniki do termozgrzewu

N

N

N
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Maszyna do termozgrzewu
Opakowania i pojemniki plastikowe

Kod kasety 
D140162

Do pojemnika
D162150, D160063

Kod kasety 
D159176	

Do pojemnika
D162151, D160064

Kod kasety 
D159177		

Do pojemnika
D162152, D160065

Kod kasety 
D148354		

Do pojemnika
D177907, D177908, 
D177909

Kod kasety 
D140152

Do pojemnika
D758002, D758602

Kod kasety 
D140149	

Do pojemnika
D178357, D178358

Kod kasety 
D181829	

Do pojemnika
D178359

Kod kasety 
D181831		

Do pojemnika
D178360

Maszyna 
do termozgrzewu DF10N

Waga maszyny 13 kg

Zasilanie 230 V

Długość kabla 2,5 m

Czas nagrzewania 
po włączeniu

15 min

Wymiary Długość: 64 cm 

Szerokość: 24 cm

Wysokość: 26 cm

Wysokość po otwarciu: 50 cm

D700085

Maszyna do termozgrzewu
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Pojemniki do termozgrzewu z trzciny cukrowej
Opakowania i pojemniki plastikowe

1 2

Lp Nr kat. Kom. W (cm) D (cm) H (cm) Pojemność Opakowanie

1 K40616 1 22,7 17,8 5 1540 ml 400 szt.

2 K40617 2 22,7 17,8 5 550 / 480 ml 400 szt.

Folie do termozgrzewu
Folie do zamykania pojemników PP

Opakowania i pojemniki plastikowe

Lp Nr kat. Rodzaj W (cm) D (m) Grubość (µm) Opakowanie

1 D147910 z powłoką 
antyparową

18,5 250 65 1 rolka

2 D147975 z powłoką 
antyparową

17,2 250 65 1 rolka

3 D174553 bez powłoki 
antyparowej

17,2 400 42 1 rolka

4 K32013 bez powłoki 
antyparowej

18,5 200 42 1 rolka

5 K43530 bez powłoki 
antyparowej

17,2 200 42 1 rolka

6 K45643 Easy Peel z powłoką 
antyparową

18,5 200 45 1 rolka

Pojemniki do termozgrzewu z trzciny cukrowej, Folie do termozgrzewu



Pojemniki aluminiowe
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Foremki 
aluminiowe 675 ml

Przykrywki 
do foremki C220-R42L

C220-R42L
19,5 x 11,5 x 5 cm
100 szt.

C220-R32L
20 x 12 cm
100 szt.

Popielniczki 
aluminiowe

Foremki 
aluminiowe 470 ml 

Foremki 
aluminiowe 140 ml

Foremki 
aluminiowe 600 ml 

CX11G 
12,5 x 12,5 x 2 cm
125 szt.

C128
14,6 x 12 x 4 cm
100 szt.

C501
9,1 x 5,8 x 3,9 cm
100 szt.

CR61G
20,6 x 8,6 x 5,1 cm
100 szt.

Foremki 
aluminiowe 850 ml 

Foremki 
aluminiowe 1000 ml

Foremki
aluminiowe 900 ml

Przykrywki do foremki
CR194L, C114-R62L

C115-R60G
23,6 x 10,3 x 5 cm
100 szt.

CR194L
21,8 x 11,3 x 6,1 cm
100 szt.

C114-R62L
21,7 x 11,2 x 5,4 cm
100 szt.

C114-R62LCOP
21,8 x 11,3 cm
100 szt.

Pojemniki aluminiowe
Możliwość: mrożenia, grillowania, pieczenia
Tolerancja temperatury: od -35oC do +220oC

Pojemniki aluminiowe

Pojemniki aluminiowe
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Foremki 
aluminiowe 8850 ml 

Foremki aluminiowe
3500 ml

CR67G
52,5 x 32,5 x 6,7 cm
50 szt.

CR106G
32,2 x 26 x 6 cm
10 szt.

Tacki aluminiowe
(grillowe)

Torby 
na kurczaka

Torby 
na kurczaka

C156-X20G
34 x 23 x 2,4 cm
5 szt.

K13702
20 x 25 cm
250 szt.

K560
25 x 35 cm
250 szt.

Pojemniki aluminiowe


